
 

FETÖ zengin çocuklar için 'şehzadeler grubu' oluşturmuş
FETÖ davasında ev hapsi verilerek tahliye edilen bir iş adamının mahkemeye sunduğu ekFETÖ davasında ev hapsi verilerek tahliye edilen bir iş adamının mahkemeye sunduğu ek
ifadesinde, örgütün himmet akışının devamını sağlamak için iş adamlarının çocuklarınaifadesinde, örgütün himmet akışının devamını sağlamak için iş adamlarının çocuklarına
yönelik özel "sohbet grubu" oluşturulduğunu belirterek, "Bu oluşuma 'şehzadeler grubu' diyeyönelik özel "sohbet grubu" oluşturulduğunu belirterek, "Bu oluşuma 'şehzadeler grubu' diye
isim takmıştık. Amaç örgütle irtibatlı zengin iş adamı ve sanayicilerin varisleri konumundakiisim takmıştık. Amaç örgütle irtibatlı zengin iş adamı ve sanayicilerin varisleri konumundaki
erkek çocuklarını örgüte kazandırmaktı çünkü baba emekli olduktan sonra o şirketten alınanerkek çocuklarını örgüte kazandırmaktı çünkü baba emekli olduktan sonra o şirketten alınan
himmetlerin devam etmesi için bu çocukların örgütü sevmesi hedeflenmekteydi" dedi.himmetlerin devam etmesi için bu çocukların örgütü sevmesi hedeflenmekteydi" dedi.
Abone OlAbone Ol

 

   

15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  13 Mart 2018, 11:57  Son Güncelleme: 13 Mart 2018, 12:15  AA

FETÖ iş adamlarının çocukları için 'şehzadeler grubu' oluşturmuşFETÖ iş adamlarının çocukları için 'şehzadeler grubu' oluşturmuş

  

 

B ursa'da, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik
soruşturma kapsamında, aralarında eski Vali Şahabettin Harput'un da yer aldığı 14'ü

tutuklu 60 kişinin yargılandığı davanın sanıklarından M.K'nin ek ifadesiyle, örgütün zengin iş
adamlarının varisleri konumundaki erkek çocukları için özel "sohbet grubu" oluşturduğu ortaya
çıktı.

Bursa 8. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen davada yargılanan ve 12 Ocak'taki duruşmada ev
hapsi verilerek tahliye edilen iş adamı M.K'nin ek ifadesindeki detaylar dikkati çekti.
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İş adamının ek ifadesinde, örgütle bağlantılı iş adamlarının çocukları için oluşturulan özel
"sohbet grubu"yla ilgili detaylar da yer aldı.

"Şehzadeler" kral dairesinde toplanmış

M.K, ifadesinde, örgütün himmet adı altında topladığı kara para akışını sağlamak için özel
"sohbet grubu" oluşturduğunu belirtti.

Cansun Sarıyıldız'ın sözde il sorumlusu olarak Bursa'da bulunduğu 2009-2014 yıllarında özel
bir sohbet grubu tertip edildiğini bildiren M.K, "Buradaki amaç örgütle irtibatlı zengin iş adamı
ve sanayicilerin varisleri konumunda olan erkek çocuklarını örgüte kazandırmaktı çünkü baba
emekli olduktan sonra o şirketten alınan himmetlerin devam etmesi için bu çocukların örgütü
sevmesi ve aidiyet duygusunu oluşturmak hedeflenmekteydi." ifadesini kullandı.

M.K, bu grubun, FETÖ'nün "Bursa imamı"nın Orhangazi Üniversitesindeki "kral dairesi" olarak
bilinen katta toplandığını vurgulayarak, şunları kaydetti:

"Bildiğim kadarıyla Orhangazi Üniversitesinin misafir katında 10-15 kişiden oluşan bir grupla bu
sohbet uzun bir müddet devam etti. Bu sohbete Cansun Sarıyıldız'ın hocalık yaptığını
hatırlıyorum. Bu oluşuma örgüt tarafından ne tür bir isim verildiğini tam hatırlamıyorum
ancak biz kendi aramızda bu gruba 'şehzadeler grubu' diye isim takmıştık. İş adamları F.K, R.K,
E.A. ve S.Ş'nin çocuklarının bu sohbete zorlandığını biliyorum."
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FETÖ elebaşının yeğeninin ByLock yazışmaları ortaya çıktı
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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